РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕРКУЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ-ПРОЕКТ
__ января 2023                                                             №                                        х. Меркуловский

	О внесении изменений в постановление Администрации Меркуловского сельского поселения №104 от 29.11.2018 «Об утверждении муниципальной
программы Меркуловского сельского поселения
«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

            В соответствии с постановлением Администрации Меркуловского сельского поселения от 24.01.2018 № 1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Меркуловского сельского поселения Шолоховского района», и распоряжением Администрации Меркуловского сельского поселения от 04.10.2018 №26 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Меркуловского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Внести в постановление Администрации Меркуловского сельского поселения №104 от 29.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы Меркуловского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» следующие изменения:

      1. В паспорте муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности », паспорте подпрограммы «Развитие культуры», ресурсное обеспечение муниципальной программы и подпрограммы изложить в следующей редакции:
«объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы за 2019 - 2030 годы составляет 2,0 тыс. рублей:
в 2019 году – 0,0 тыс. рублей
в 2020 году –0,0тыс. рублей
в 2021 году – 0,0тыс. рублей
в 2022 году – 0,0тыс. рублей
в 2023 году – 2,0тыс. рублей
в 2024 году – 2,0тыс. рублей
в 2025 году –2,0тыс. рублей
в 2026 году –0,0тыс. рублей
в 2027 году –0,0 тыс. рублей
в 2028 году –,0тыс. рублей
в 2029 году –0,0тыс. рублей
в 2030 году – 0,0тыс. рублей
2. Приложение №4 к муниципальной программе Меркуловского сельского поселения «Развитие культуры» «Расходы местных  бюджетов и внебюджетных источников на реализацию  муниципальной программы  «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» изложить в следующей редакции согласно приложению к постановлению.
       3. Постановление вступает в силу от даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
       4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в информационном бюллетене нормативно-правовых актов Меркуловского сельского поселения.
       5. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации Меркуловского
 сельского поселения			                                                       Е.А. Мутилина

Приложение № 4
к муниципальной программе
Меркуловского сельского поселенния
«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
[bookmark: Par879]РАСХОДЫ
местных бюджетов
и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы,
подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	очередной
финансовый   год 2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная  программа
	Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности
	Администрация Меркуловского сельского поселения

	Всего:                 2,0
	                0,0
	               0,0
	                 0,0
	                0,0
	                 2,0
	                2,0
	                 2,0

бюджет:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	                0,0
	                 0,0
	                 0,0
	                0,0
	                 2,0
	                2,0
	                2,0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 1
	Противодействие коррупции

	всего:            1,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0

	областной
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет:

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 2
	Профилактика экстремизма и терроризма

	Всего1,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0

	областной бюджет:

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 3
	Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту

	всего:          0,0

	областной бюджет:

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

[bookmark: Par990]

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÐÎÑÒÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ØÎËÎÕÎÂÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ

«ÌÅÐÊÓËÎÂÑÊÎÅ  ÑÅËÜÑÊÎÅ ÏÎÑÅËÅÍÈÅ»

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÌÅÐÊÓËÎÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

-

ÏÐÎÅÊÒ

__

я

нваря

2

023

№

х.

Меркуловский

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå Àäìèíèñòð

à-

öèè

Ìåðêóëîâñêîãî

ñåëüñêîãî ï

îñåëåíèÿ ¹

104

îò

29

.

1

1

.201

8

«

Î

á óòâåðæäåíèè

ìóíèöèïàëüíîé

ïðîãðàìì

û

Ìåðêóëîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

«

Îáåñïå÷åíèå îáùåñòâåííîãî ïîðÿäêà è ïðîòèâîäå

é-

ñòâèå ïðåñòóïíîñòè

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïîñòàíîâëåíèåì Àäìèíèñòðàöèè

Ìåðêóëîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò

2

4.0

1

.201

8

¹ 1

«Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿä

êà ðàçðàáîòêè, ðåàëèçàöèè è îöåíêè ýôôåêòèâíîñòè

ìóíèöèïàëüíûõ ïðîãðàìì

Ìåðêóëîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Øîëîõîâñêîãî ðàéîíà», è

ðàñïîðÿæåíèåì Àäìèíèñòðàöèè

Ìåðêóëîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò

04

.

10

.201

8

¹26

«Îá

óòâåðæäåíèè Ïåðå÷íÿ ìóíèöèïàëüíûõ ïðîãðàìì

Ìåðêóëîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåë

å

íèÿ»

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

Âíåñòè â ïîñòàíîâëåíèå

Àäìèíèñòðàöèè

Ìåðêóëîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ ¹

104

îò

29

.

1

1

.201

8

«Îá

óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû

Ìåðêóëîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

«

Îáåñïå÷åíèå îáùåñòâåííîãî ïîðÿäêà è ïðîòèâîäåéñòâèå ïðåñòóïíîñòè

»

ñëåäóþùèå èçì

å

íå

íèÿ

:

1.

Â

ïàñïîðòå ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû «

Îáåñïå÷åíèå î

áùåñòâåííîãî ïîðÿäêà è ïðîòèâ

î-

äå

é

ñòâèå ïðåñòóïíîñòè

», ïà

ñ

ïî

ð

òå ïî

ä

ïð

î

ãðà

ì

ìû «

Ðà

ç

â

è

òèå êóë

ü

ò

ó

ðû

»,

ðåñóðñíîå îáåñïå÷åíèå

ì

ó

í

è

ö

è

ïàë

ü

íîé ïð

î

ãðàììû è ïî

ä

ïð

î

ãðàììû

è

ç

ë

î

æèòü â ñë

å

äó

þ

ùåé ð

å

äà

ê

öèè:

«

îáúåì

ôèíàíñîâîãî îáåñïå÷åíèÿ ðåàëèçàöèè ìóíèöèïà

ëüíîé ïðîãðàììû çà 2019

-

2030 ãîäû ñ

î-

ñòàâëÿåò

2,0

òûñ. ðóáëåé

:

â 2019 ãîäó

–

0

,0

òûñ. ðóáëåé

â 2020 ãîäó

–

0

,0

òûñ. ðóáëåé

â 20

2

1 ãîäó

–

0

,0

òûñ. ðóáëåé

â 20

22

ãîäó

–

0

,0

òûñ. ðóáëåé

â 20

2

3

ãîäó

–

2

,0

òûñ. ðóáëåé

â 202

4 ãîäó

–

2

,0

ò

ûñ. ðóáëåé

â 2025 ãîäó

–

2

,0

òûñ. ðóáëåé

â 2026 ãîäó

–

0

,0

òûñ. ðóáëåé

â 2027 ãîäó

–

0

,0

òûñ. ðóáëåé

â 2028 ãîäó

–

,0

òûñ. ðóáëåé

â 2029 ãîäó

–

0

,0

òûñ. ðóáëåé

â 2030 ãîäó

–

0

,0

òûñ. ðóáëåé

2

. Ïðèëîæåíèå

¹

4

ê ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììå

Ìåðêóëîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ «

Ðàçâèòèå êóëüò

ó-

ðû

»

«

Ð

àñõîäû

ìåñò

íûõ

áþäæåòîâ è âíåáþäæåòíûõ èñòî÷íèêîâ íà ðå

àëèçàöèþ  ìóíèöèïàëüíîé

ïðîãðàììû

«

Îáå

ñ

ï

å

÷

å

íèå î

á

ù

å

ñ

ò

âå

í

í

î

ãî ï

î

ðÿ

ä

êà è ïð

î

ò

è

â

î

äå

é

ñ

ò

âèå ïð

å

ñòó

ï

í

î

ñòè

» è

ç

ë

î

æèòü â

ñë

å

äó

þ

ùåé ð

å

äà

ê

öèè ñ

î

ãëà

ñ

íî ïð

è

ë

î

æ

å

íèþ ê ï

î

ñò

à

íî

â

ë

å

íèþ.

3

. Ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó

îò

äàòû åãî ïîäïèñàíèÿ è ðàñïðîñòðàíÿåòñÿ

íà ïðàâîîòí

î-

ø

å

íèÿ, âîçíèêøèå ñ 1 ÿíâàðÿ 2023

ãîäà.